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استان‌ها   جریان اغتشاشات پس از آنکه در پنجشنبه 
گذشته رنگ و بوی تروریستی به خود گرفت، از جمعه 
با جدا شدن بخش قابل توجهی از مــردم معترض از 
اغتشاشگران و تروریست‌ها به لحاظ جمعیتی تنزل 

جدی پیدا کرد.
نــهــادهــای امنیتی و بــررســی‌هــای مــیــدانــی از کاهش 
۷۰درصـــدی جمعیت حاضر در ناآرامی‌های روزهــای 

جمعه و شنبه نسبت به پنجشنبه خبر دادند.
با وجود فراخوان نوچه اسرائیل و تلاش‌های بی‌وقفه 
ــرای کشاندن  رســانــه‌هــای معاند و سلطنت‌طلب‌ها ب
مردم به خیابان در ساعت 18 روز شنبه 20 دی ماه، اما 
مردم بابصیرت ایران اسلامی اعتنایی به این فراخوان‌ها 

نکردند.
هر چند در برخی مراکز استان‌ها مانند مشهد، گرگان، 
اردبــیــل و... اغتشاشگران مسلح و آشوب‌طلبان از 
ساعت 16 تلاش داشتند با تشکیل تجمعات کوچک 
وضعیت شهرها را به آشوب بکشانند، اما با بی‌اعتنایی 

مردم رو‌به‌رو شدند.
جــوانــانــی کــه در شــب‌هــای گذشته در ایــن تجمعات 
حــضــور می‌یافتند پــس از اینکه از پنجشنبه‌شب 
اقــدام‌هــای تروریستی و آشوب‌طلبانه اغتشاشگران 
مسلح را دیــدنــد، بلافاصله خط خــود را از آن‌هــا جدا 
کردند و در جمعه‌شب دیگر در این فراخوان‌ها حضور 

نیافتند.
اغتشاشگران مسلح که در شب‌های پنجشنبه و جمعه 
خسارت‌های فراوانی در سراسر کشور به‌جای گذاشتند، 
پا را فراتر گذاشته به قــرآن و مساجد نیز جسارت و 
اهانت کردند که خشم ملت ایران را در سراسر کشور در 
پی داشت و امروز در بیشتر استان‌ها مردم در اعتراض 

به این اقدام‌ها راهپیمایی می‌کنند.
نیروهای امنیتی و حافظان امنیت با رصد تمام تحرکات 
لیدرهای اغتشاشگران دیگر اجــازه برگزاری هیچ ‌گونه 
تجمعی را ندادند؛ هر چند تجمعات به محلات و کوچه‌ها 

کشیده شده بود اما باز هم مردم اعتنایی نکردند.

شب کم‌تنش در استان‌ها ■
خبرنگاران استان‌های مختلف از برقراری آرامــش در 
خیابان‌های اصلی اســتــان‌هــای اصفهان، هرمزگان، 
خــوزســتــان، لرستان، هــمــدان، ایـــام، کرمانشاه، قم، 
قزوین، گلستان، کرمان، خراسان‌های شمالی و جنوبی، 
گــیــان،‌ کهگیلویه و بویراحمد، سمنان، آذربایجان 

غربی، بوشهر، زنجان و اردبیل خبر دادند.
در شــهــرهــای قــم و قــزویــن مـــردم بــا تجمع شبانه در 
خیابان‌های شهر اجـــازه حضور و عــرض انـــدام را به 

اغتشاشگران ندادند.
گــزارش‌هــا حکایت از کاهش چشمگیر اغتشاش در 
مشهد داشت و شکل‌گیری یک تجمع در وکیل‌آباد که 
با به آتش کشیدن چهار خودرو همراه بود تنها مسئله 

قابل توجه مشهد بود.

خبرنگار فــارس در استان چهارمحال و بختیاری از 
برقراری آرامش نسبی در استان خبر داد و اعلام کرد: به 
جز چند تحرک کوچک در شهرکرد و جونقان در سایر 

نقاط استان آرامش حکمفرما بود.
برخی از خبرنگاران نیز از شکل‌گیری تجمعی محدود 
در یکی از خیابان‌های کرج خبر دادند که جمعیت با 

ورود پلیس متفرق شد.

گروه‌های جهادی برای پاک‌سازی یزد به میدان آمدند■
همزمان با کاهش التهابات و برقراری امنیت و آرامش در 
شهرهای کشور بسیاری از گروه‌های جهادی به نیرو‌های 
شهرداری در یزد پیوستند تا نسبت به زیباسازی شهر 

یزد کمک کنند.
مــردم، گــروه‌هــای جهادی و نیروهای خدمات شهری 
دست ‌به ‌دست هم دادند و برای زیباسازی دوباره شهر 
میراث جهانی و پاک ‌کردن آثار ناشی از اغتشاش در 
بخش‌هایی از شهر که دچار آسیب شده‌اند به میدان 

آمدند.

استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیاز به خون دارند■
مدیر کل انتقال خون کهگیلویه و بویراحمد از نیاز به 
همه گروه‌های خونی خبر داد و از مردم خواست برای 

اهدا به پایگاه‌های انتقال خون استان مراجعه کنند.
عباس رضایی شامگاه شنبه ۲۰ دی‌ ماه در گفت‌وگو با 
خبرنگار فارس در یاسوج، اظهار کرد: کاهش اهدا در 
فصل سرد سال و افزایش مصرف خون و فراورده‌های 
ــان و کــشــور ضـــرورت  ــز درمـــانـــی اســت ــراک خــونــی در م

نیازمندی به این مایع حیاتی را دوچندان کرده است.
 A منفی و مثبت و O وی ابــراز کــرد: گــروه‌هــای خونی

منفی در استان بیش ‌از پیش مورد نیاز است.
در همین ارتــبــاط مدیر کل انتقال خــون فــارس نیز از 

کاهش ذخایر خون در این استان خبر داد .
مجید اکبرزاده اعلام کرد: نیاز فوری به اهدای خون در 

تمامی گروه‌های خونی وجود دارد.
وی ادامــه داد: سرمای هوا و تعطیلات متعدد سبب 
کاهش مراجعه مــردم بــه مــراکــز انتقال خــون شــده و 

متأسفانه ذخایر خون را در حداقل نگه داشته است.

ارتباط برخی از اغتشاشگران با کومله‌ها ■
ــا دســتــگــیــری بــرخــی ســرکــرده‌هــای اغــتــشــاشــات در  ب
تهران مشخص شد برخی از آن‌ها با کومله‌ همکاری 

داشته‌اند.

به گزارش تسنیم شب گذشته تعداد زیادی از لیدرهای 
اغتشاشات در تهران دستگیر شدند؛ این افراد اغلب از 

استان‌های غربی کشور به پایتخت آمده بودند.
بر اساس اطلاعات رسیده، پس از بازجویی این افراد 
مشخص شــد برخی از آن‌هــا بــا گــروهــک تروریستی 
ــا خــط خــرابــکــاری و  ــوده و از آن‌هـ ــاط بـ ــب کــومــلــه در ارت

همچنین سلاح دریافت می‌کردند.

استفاده آشوبگران از مواد مخدر در همدان ■
دادســتــان همدان با اعــام خبر دستگیری لیدرهای 
ــاط آن‌هـــــا بـــا رژیـــــم اشــغــالــگــر  ــ ــب ــ اغــتــشــاشــگــر و ارت
صهیونیستی عنوان کــرد: بیشتر معترضان و افــراد 
ــراد با  شرکت‌کننده در اعــتــراض‌هــا و اغتشاش‌ها افـ
گــروه سنی نــوجــوان هستند که دچــار شــور و هیجان 
لحظه‌ای شده‌اند، از این رو از خانواده‌ها می‌خواهیم 
مسیر اعتراض‌ها و اقدام‌های فرزندانشان را کنترل و از 

آشوبگران و اغتشاشگران جدا کنند.
عباس نجفی بیان کــرد: ایــن افــراد در برخی مواقع با 
دادن مشروبات الکلی و مواد مخدر به نوجوانان، آن‌ها 
را هیجانی کــرده و به تخریب امــوال عمومی هدایت 

می‌کردند.

سردسته‌های خرابکار در کرمانشاه دستگیر شدند■
دادســتــان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه ‌گفت: 
لیدر‌های اصلی آشوبگران در کرمانشاه دستگیر شدند.
حمیدرضا کریمی ‌با اشــاره به اقــدام‌هــای خرابکارانه 
اغتشاشگران طی چند روز گذشته در این استان، اظهار 
کرد: طی چند شب گذشته اغتشاشگران و آشوبگران 
با حمله به اماکن عمومی و دولتی آسیب‌هایی را به این 

اماکن وارد کردند.
وی افـــزود: اغتشاشگران نه ‌تنها به امــوال عمومی و 
دولتی بلکه به امــوال شخصی مــردم نیز آسیب وارد 

کردند و خسارت‌های جدی به ‌جا گذاشتند.
دادســتــان عمومی و انــقــاب کــرمــانــشــاه بــا اشـــاره به 
تلاش‌های نیرو‌های انتظامی و امنیتی بــرای برقراری 
امنیت در سطح استان، گفت: طی چند روز اخیر 6 نفر 
از حافظان امنیت توسط اغتشاشگران در استان به 

شهادت رسیدند.

انفصال از خدمت در انتظار کارمندان مرتبط با خرابکاری■
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان یزد نیز با اشاره با احکام محکم و برخوردهای 

سریع در مقررات کشورهای جهان نسبت به خرابکاران 
امـــوال عمومی خاطرنشان کــرد: کــارمــنــدان مؤثر در 

اقدامات خرابکارانه انفصال از خدمت می‌شوند.
محمدحسین رحیمی‌زاده به فارس گفت: همکاران ما 
در سراسر استان از ابتدای شکل‌گیری بحث دعوت 
در فضای مجازی، اقدام به شناسایی برخی صفحات 
و افــراد داشتند و افــراد مرتبط که دعوت به اقدام‌های 
خرابکارانه و یا مباشرت در این موضوع داشتند دعوت و 
احضار شده و طبق ضوابط قانونی، پس از تفهیم اتهام 

روانه زندان شدند.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
ــاده ۴ قــانــون مــجــازات اقــدامــات  اســتــان بــا تشریح مـ
خرابکارانه اظهار کرد: در این ماده به‌صراحت بیان شده 
هر گونه فعالیت یا اقدامی که منجر به اقدامی تخریبی 
علیه نظام جمهوری اسلامی شود و فرد بنا به تشخیص 
قانون و جرم مفسد فی‌الارض شناخته شود، در سطح 
بالا مجازات اعدام و در سطح دیگر این نوع همکاری تا 
١۵ سال حبس دارد و چنانچه فرد کارمند دولت باشد، 

انفصال از دولت نیز در دسترس قاضی است.

دستگیری 200 نفر حامل نارنجک و سلاح گرم■
200 نفر از لیدرهای اغتشاشگران دستگیر شدند که 
ــواع ســاح گــرم، نارنجک جنگی و کوکتل مولوتوف  ان

انبار کرده بودند.
گزارش‌ خبرگزاری تسنیم و همچنین تصاویر منتشر 
شده از درگیری‌ها در شب‌های گذشته نشان‌دهنده 
حضور تیم‌های عملیاتی گروهک‌های تروریستی در 

میان اغتشاشگران است.
تیم‌های عملیاتی تروریستی که در بسیاری از موارد 
مسلح به سلاح گرم، نارنجک جنگی و کوکتل مولوتولف 
هستند، با استفاده از پوشش اغتشاشگران، علاوه بر 
آنکه حمله به مراکز حساس دولتی، نظامی و امنیتی 
را سازماندهی می‌کنند، با تیراندازی به سمت نیروهای 
امنیتی و حتی افراد عادی موجب شهادت تعدادی از 

آنان شده‌اند.
بر اساس گزارش‌ برخی منابع امنیتی، تاکنون نزدیک 
به 200 نفر از لیدرها و سرتیم‌های عملیاتی گروهک‌های 
تروریستی دستگیر شده‌اند که از خانه‌های تیمی آنان 
مقادیر قابل توجهی سلاح، مهمات، نارنجک جنگی و 

کوکتل مولوتوف کشف شده‌است.

فتنه‌گران در مازندران شناسایی شدند■
دادســـتـــان مــرکــز اســتــان مـــازنـــدران نــیــز از شناسایی 
لیدر‌های اغتشاشات اخیر از سوی جامعه اطلاعاتی 

استان خبر داد.
علی‌اکبر عالیشاه بــا اشـــاره بــه آخــریــن خسارت‌های 
اغتشاشات اخیر به اموال عمومی در استان مازندران 
بیان کرد: برای آن‌هایی که سرکرده اغتشاشات بوده‌اند و 
قصد سوءاستفاده داشتند، قرار تأمین مناسب منتهی 

به بازداشت صادر و بقیه افراد را آزاد کردیم.
دادستان مرکز استان مازندران اظهار کرد: متأسفانه 
این جریان به خصوص در دو شب قبل به کیفیتی پیش 
رفت که منتهی به تخریب دستگاه‌های دولتی، ادارات، 
دادگستری و دادســرا‌هــای شهرستان‌های عباس‌آباد 
و رامسر شد؛ فرمانداری‌های رامسر، نکا و عباس‌آباد 
آسیب دیدند و کلانتری شهرستان بابل و رامسر دچار 

خسارت شدند.

دستگیری تیم مسلح ۲۰ نفره در گندمان بروجن■
گــروه مسلح به ســاح جنگی در شهر گندمان قصد 
تیراندازی به مردم و نیروهای حافظ امنیت را داشتند 
که با هوشیاری نیروهای اطلاعاتی پیش از اقدام به دام 

افتادند و دستگیر شدند.
به گــزارش خبرگزاری فــارس از شهرکرد‌، منابع مطلع 
از دستگیری یک تیم مسلح در استان چهارمحال و 

بختیاری خبر دادند. 
ایــن گــروه ۲۰ نفره و مسلح بــه ســاح جنگی در شهر 
گندمان شهرستان بروجن، قصد تیراندازی به مردم 
و نیروهای حافظ امنیت را داشتند که با هوشیاری 
نــیــروهــای اطــاعــاتــی پیش از اقـــدام بــه دام افــتــادنــد و 

دستگیر شدند.
خبرنگار فارس در شهرکرد گزارش داد با وجود تلاش 
اغتشاشگران در شهرکرد برای شکل‌گیری تجمع پس از 
فراخوان پهلوی، جمعی محدود در خیابان ملت غربی 
شهرکرد اقــدام به آتــش زدن چند درخــت و لاستیک 

کردند که با ورود پلیس متفرق شدند.

با حضور مردم و دستگیری سرکرده‌های گروه‌های اغتشاشگر  محقق شد

»آرامش« پس از ناآرامی 

با وجود فراخوان نوچه اسرائیل و تلاش‌های بی‌وقفه رسانه‌های 
معاند و سلطنت‌طلب‌ها برای کشاندن مردم به خیابان در ساعت 
18 روز شنبه 20 دی ماه، اما مردم بابصیرت ایران اسلامی 
اعتنایی به این فراخوان‌ها نکردند
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کسب و کار

استاندار گیلان قول داد

بازار رشت را زیباتر از قبل می‌سازیم

سه‌شنبه هفته گذشته کسبه رشت با هدف بیان مشکلات 
صنفی با حضور در میدان شهرداری رشت اقدام به برگزاری 

تجمعی آرام و صنفی کردند.
شــرکــت‌کــنــنــدگــان در ایـــن تجمع آرام، هـــدف خـــود را طــرح 
مطالبات و بیان مشکلات مــوجــود در حــوزه کــســب‌وکــار و 

وضعیت معیشتی عنوان کردند.
بر اساس گزارش‌های میدانی، در جریان این تجمع صنفی، 
برخی افراد خارج از جامعه بازاریان تلاش کردند با سر دادن 
شعارهای خارج از چارچوب مطالبات صنفی و ایجاد فضای 
تنش‌آلود، مسیر این تجمع را از اهــداف اصلی آن منحرف 
کنند و حتی افرادی با ایجاد اخلال در نظم عمومی و اعمال 
ــازه‌داران را بــه تعطیلی  ــغـ ــدد بــودنــد بــرخــی مـ تــهــدیــد، درصـ
واحدهای صنفی خود وادار کنند که این اقدامات با واکنش 

منفی کسبه مواجه شد.
در حالی که کسبه بازار رشت در هفته گذشته سعی کردند از 
هر گونه اغتشاش و آشوب پیشگیری کنند اما اعتراضات در 
آخرین روز هفته گذشته و در پنجشنبه شب شکل دیگری 

به خود گرفت.
متأسفانه اغتشاشگران در پنجشنبه شب به طور گسترده به 
شهر رشت یورش برده و اموال عمومی و خصوصی و بخشی 

از بازار رشت را به آتش کشیدند.
اغتشاشگران عــاوه بر انحراف مطالبات کسبه و مــردم در 
خصوص وضعیت اقتصادی، موجب خسارت‌های سنگین 
به بازاریان و اموال عمومی شدند و این روزها بازاریان علاوه 
بر فشارهای اقتصادی، مجبورند مدتی را نیز بیکار باشند 
تا بتوانند مغازه‌های خود را بازسازی کنند.از سوی دیگر آن 
دسته از کسبه و بازاریان که محل کسب آن‌ها از آتش کینه 
اغتشاشگران در امان مانده است، اما به دلیل قطعی برق 
ناشی از حریق و خرابی مغازه‌ها، در نخستین روز هفته جاری 

موفق به فعالیت در واحد صنفی خود نشدند.

وعده‌های استاندار گیلان■
آتش‌سوزی بازار رشت و بیکاری جمعی از کسبه در این شرایط 
اقتصادی موجب شد استاندار گیلان برای رسیدگی به این 

مشکل با اصناف و بازاریان نشست مشترک برگزار کند.
استاندار گیلان در نشست با نمایندگان اصناف با بیان اینکه 
دولت در بازسازی بازار رشت در کنار کسبه‌ است، اذعان کرد: 
در این رابطه با وزیران مربوط گفت‌وگو داشته و تمامی اختیارات 
به استانداران تفویض شد تا بازار را به شرایط عادی بازگردانیم.

ــازار رشت  هــادی حق‌شناس با اشــاره به تخریب گسترده ب
توسط اغتشاشگران، گفت: هــدف دشمن ایــجــاد ناامنی 
طــولانــی‌مــدت در کشور بــود و آشــوبــگــران بــا هــدف تخریب 
واحدهای تجاری و اموال عمومی وارد میدان شدند، از این رو 
تمام تلاش دولت این است که بازار به شرایط عادی برگردد که 

به یاری خداوند این امر به زودی محقق می‌شود. 
استاندار گیلان با تأکید بر تبیین جنایات آشوبگران در استان 
گیلان طی شب‌های گذشته بیان کرد: نوع تخریب رخ داده 
در گیلان با دفعات قبل قابل مقایسه نیست، زیــرا این بار 
ــده مستقیماً بــا هــدف تخریب اماکن  گــروه‌هــای آمــوزش‌دی
عمومی، مساجد و حتی درمانگاه‌ها وارد میدان شدند و با 
وقاحت تمام حتی برخی از نیروهای کادر درمــان و امدادی 
را شهید کردند، از این رو تمامی این مــوارد باید بــرای نسل 

جدید بازگو شود.
وی با تأکید بر اهتمام جدی دولت برای بازسازی بهتر بازار 
رشت، افزود: این تهدید را باید به فرصت تبدیل کنیم، پس 

بازاری زیباتر از دفعات قبل خواهیم ساخت.
استاندار گیلان با اشاره به تشکیل جلسه فوری کمیسیون 
ماده 5 در استانداری گیلان بیان کرد: این کمیسیون توسط 
تمامی اعضا برگزار خواهد شد و با هر تصمیمی که بگیرد 
دولت موافقت کرده و نیاز به هیچ مجوزی از تهران نداشته و 

لازم‌الاجراست.
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افقی ■
1. بزرگ‌نمایی در عکاسی آنالوگ - ورق 2. ماه هفتم سال مسیحی 
- فرشینه – مایه حیات 3. سبزی خردکردنی – بازیکن سال‌های 
قبل تیم ملی فوتبال انگلیس با نام کوچک »مایکل« - این هم 
ماه یازدهم میلادی است 4. نفوذ اینترنتی – مدافع میانی سابق 
تیم فوتبال استقلال تهران با نام کوچک »محمدحسین« – پیامبر 
سرزمین سدوم 5. ضربه‌ای در والیبال – سرباز نیروی دریایی – 
بی‌حال 6. واحد شمارش تیرآهن – میوه تازه‌رس – کبک مشهور 
7. نوعی تفنگ گلنگدنی که در چکسلواکی سابق تولید می‌شد 
- اثر چربی – درخــت پرشاخ و برگ جنگلی – مایع دباغی 8. هر 
30روز یک بار – نوعی شیرینی خشک 9. بی‌حس – چادر – نقش 
هنری – سفید در گویش بچه ‌لندن 10. طنین صدا – صاحب ‌شدن 
- دربندان 11. طناب – شعله آتش – از بیماری‌های درختان میوه 
12. اله – زراعت – مروارید درشت 13. میکروب تک‌یاخته – تمدن 
باستانی سرخپوستان آمریکای مرکزی - ساختمان و سازنده‌اش 

14. اسم ترکی – کاغذ یا پارچه باریک و بلند – نام دخترانه وطنی 
15. یاری – صورت‌برداری و ارزیابی موجودی انبار

عمودی■
1. شاعر متخلص به سایه – شیره چغندر قند – شکم خودرو 2. 
سینمای فاجعه – منطقه جدایی‌طلب اسپانیا - خدمتگزار 3. عبور 
منظم نیروها از مقابل فرمانده - پوست بیرونی – جهاز عروس 4. 
ضمیر بی‌حضور- تعمیرکار خودرو – نوعی پارچه نخی لطیف شبیه 
اطلس 5. نهی از آوردن – طلب ‌کردن - شایسته 6. مجنون – فقیر 
و غنی همه دارند – هستی و وجود 7. حواری خائن – زیر پا مانده 
– جسد مردار - پروردگار 8. ماکت – آگهی تبلیغاتی 9. تکرار یک 
حرف – جدید در گویش بچه ‌لندن – مخترع تلفن - دستورات 10. 
رگ گیاهی – دور از اتهام – نوعی درزبند مکانیکی به شکل چنبره 11. 
خوب و خوش – به فرماندهی سپاه رومی به ایران حمله کرد و کشته 
‌شد - زیارت‌کننده 12. کاشف پدیده کسوف - صیاد - نپذیرفتن 13. 

زاینده – هوس آبستن - قیمت 14. اتصال‌دهنده – پرچم - تن 15. 
خفتان – لباس سنتی قطری که امیر قطر در شب اعطای کاپ 

قهرمانی جام جهانی بر تن لیونل مسی کرد – دوباره‌کاری شده
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